
ZARZĄDZENIE  NR  204/2019 

Burmistrza  Polic 

z dnia  30 lipca 2019 roku 
 
 
w sprawie przyjęcia do realizacji planu wydatków majątkowych w zakresie 

rzeczowo-finansowym na rok 2019.     

 

 
                      Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U.  z  2019 r. poz. 506),  
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Zmienia się Zarządzenie nr 3/2019 Burmistrza Polic z dnia 2 stycznia 2019 
roku w następujący sposób: 

 

W dziale 600  

poz. 12.4 Rozdz.60016 W planie wydatków majątkowych na 2019 rok, wprowadza 
się na paragrafie 6050, środki finansowe w wysokości  
100 000 zł. na realizację zadania inwestycyjnego pn.: 
„Budowa drogi gminnej dojazdowej w miejscowości 
Trzeszczyn”. 

W dziale 758  

poz. 29 Rozdz.75818 W planie wydatków majątkowych na 2019 rok zmniejsza się 
na paragrafie 6800 środki finansowe stanowiące Rezerwę 
celową na wydatki inwestycyjne o łączną  kwotę 171 000 zł. 
do wysokości  233 246  zł.  

W dziale 801  

poz. 32.2 Rozdz.80101 W planie wydatków majątkowych na 2019 rok, wprowadza 
się na paragrafie 6050, środki finansowe w wysokości  
100 000 zł. na realizację zadania inwestycyjnego pn.: 
„Wykonanie kurtyn dymowych p.poż w Szkole Podstawowej 
nr 8 w Policach przy ul. Tanowskiej 14”. 
 

poz. 32.3 Rozdz.80101 W planie wydatków majątkowych na 2019 rok, wprowadza 
się na paragrafie 6050, środki finansowe w wysokości  
30 000 zł. na realizację zadania inwestycyjnego pn.: 
„Wykonanie sufitu akustycznego w budynku A1 (na parterze) 
w Szkole Podstawowej nr 8 w Policach przy ul. Piaskowej 
99”.  

W dziale 900  

poz. 42.3 Rozdz.90095 W planie wydatków majątkowych na 2019 rok, wprowadza 
się na paragrafie 6060, środki finansowe w wysokości  
30 000 zł. na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup 
nakładów poniesionych na budowę pawilonu na działce nr 
14 położonej na targowisku gminnym w Policach”. 



poz. 45 Rozdz.90095 W planie wydatków majątkowych na 2019 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym „Rewitalizacja placu położonego przy ulicy 
Roweckiego i 1-go Maja w Policach - opracowanie 
dokumentacji projektowej” zwiększa się na paragrafie 6050 
środki finansowe na realizację przedmiotowego zadania 
inwestycyjnego o 41 000 zł. do wysokości 166 000 zł. 

W dziale 921  

poz. 46.4 Rozdz.92195 W planie wydatków majątkowych na 2019 rok, wprowadza 
się na paragrafie 6050, środki finansowe w wysokości  
10 129 zł. na realizację zadania inwestycyjnego pn.: 
„Aktywizacja mieszkańców sołectwa Tanowo poprzez 
stworzenie miejsca do integracji społeczności lokalnej - 
zagospodarowanie terenu miejsca ogniskowego - Etap II 
oświetlenie”. 
 
 

§ 2. Plan wydatków majątkowych stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Zobowiązuje się określone w planie wydziały i jednostki do realizacji planu 
wydatków majątkowych. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


